29.01.2021Г № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ СОСТАВА СИЛ И СРЕДСТВ, ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень состава сил и средств, для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Буреть»
2. Отменить постановление от 11.03.2013г. № 15 «О силах и средствах для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном Вестнике и разместить на официальном сайте администрации МО «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Буреть» Пандурскую И.Ю.

Глава МО «Буреть»
А.С.Ткач

Приложение
к постановлению
администрации МО «Буреть»
 от 28.01.2021г. № 7

ПЕРЕЧЕНЬ СОСТАВА СИЛ И СРЕДСТВ, ДЛЯ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

	п/п
	Принадлеж
Ность
Формирова
ний
	Наименов-е
формирований
	Место
Дисло-
кации
	Кол-во
л/с
	Наименование и кол-
во основных видов
техники и оборудо-
вания
	Телефоны ФИО
Руководителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	ООО «Буретское ХПП»

	С.Буреть
ОАО «ХПП»

5
	Пожарная машина ГАЗ-66
Пожарное оборудование.

	Вавилов Н.П.
	8902546509

	2
	МО «Буреть»
	ДПД МО «Буреть»
	с.Буреть
Ул. Чапаева 21

16
	Пожарная машина ЗИЛ-131Н.
Пожарное оборудование.
Трактор
МТЗ-82

	Пандурская И.Ю.
	89526310044